

TNMN Holding A/S

Nygade 58, 6200 Aabenraa

Årsrapport for

1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 28 49 92 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2021.



Morten Uth Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

| | |
|----|---|
| | Påtegninger |
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |
| | Ledelsesberetning |
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |
| | Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| | Egenkapitalopgørelse |
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | TNMN Holding A/S Nygade 58 6200 Aabenraa |
| | CVR-nr.: 28 49 92 80 |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 17. regnskabsår |
| Bestyrelse | Tina Bjerg Nielsen, formand Morten Uth Nielsen Anders Bjerg Nielsen Christine Bjerg Nielsen |
| Direktion | Morten Uth Nielsen, direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |
| Dattervirksomheder | Genner El A/S, Rødekro TNMN Ejendomme ApS, Aabenraa |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -360 kr. mod -3.984 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.335.311 kr. mod 710.915 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttotab | -360 | -3.984 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.164.106 | 685.422 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 23.431 | 28.202 |
| Andre finansielle indtægter | 194.799 | 19.299 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6.671 | -10.852 |
| Resultat før skat | 1.375.305 | 718.087 |
| Skat af årets resultat | -39.994 | -7.172 |
| Årets resultat | 1.335.311 | 710.915 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 564.106 | 657.339 |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | 658.205 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -57.024 |
| Disponeret i alt | 1.335.311 | 710.915 |

Balance 30. september

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.874.096 | 2.309.990 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>2.874.096</u> | <u>2.309.990</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.874.096</u> | <u>2.309.990</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 693.998 | 851.185 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 291.412 | 204.292 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>985.410</u> | <u>1.055.477</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.586.536 | 445.522 |
| Værdipapirer i alt | | <u>1.586.536</u> | <u>445.522</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>873.298</u> | <u>1.196.250</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>3.445.244</u> | <u>2.697.249</u> |
| Aktiver i alt | | <u>6.319.340</u> | <u>5.007.239</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.221.445 | 657.339 |
| Overført resultat | 4.185.456 | 3.527.251 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | 6.019.901 | 4.795.190 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.000 | 3.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.412 | 131.159 |
| Selskabsskat | 293.027 | 77.890 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 299.439 | 212.049 |
| Gældsforpligtelser i alt | 299.439 | 212.049 |
| Passiver i alt | 6.319.340 | 5.007.239 |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | Andre børsnoterede værdipapirer |
|---|---------------------------------------|
| Dagsværdi ultimo | 1.586.536 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 141.038 |

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.